
Storno podmínky účasti na školeních pořádaných společností D-way CZ s.r.o. 

1. Přihlášení a účastnický poplatek 

Účastníkem školení pořádaného společností D-way CZ s.r.o., IČO 02327350, se sídlem Mladá 
Boleslav, Nad Červenkou 417, 29301 Mladá Boleslav se stává fyzická nebo právnická osoba, 
která podá řádnou přihlášku a uhradí účastnický poplatek dle pokynů pořadatele.  

Účastnický poplatek je splatný na základě vystavené faktury, a to bezhotovostním převodem na 
účet pořadatele. Registrace účastníka je platná až po připsání platby na účet pořadatele. Úhradu 
v hotovosti nebo platební kartou na místě pořadatel nepřijímá.


Pokud nebude faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, rezervace účasti na 
školení automaticky zaniká a pořadatel není povinen místo dále držet.

2. Storno podmínky a možnosti náhrady

a) Jednodenní školení:  
- Při zrušení účasti 14 a více kalendářních dnů před datem konání školení má účastník nárok na 
vrácení účastnického poplatku v plné výši.
- Při zrušení účasti v období 13 až 8 kalendářních dnů před datem konání školení činí storno 
poplatek 50 % z účastnického poplatku.
- Při zrušení účasti 7 a méně kalendářních dnů před konáním školení účastnický poplatek propadá 
v plné výši, ledaže účastník za sebe zajistí náhradníka, který splní podmínky účasti a účastnický 
poplatek uhradí rovněž v plné výši. Pořadatel vrátí původnímu účastníkovi poplatek po obdržení 
platby od náhradníka. O změně účastníka je nutné informovat písemně na adresu info@d-way.cz 
nejpozději 48 hodin před zahájením školení a uvést kontaktní údaje nového účastníka.**

b) Dvoudenní školení s ubytováním:  
V případě, že je součástí objednávky účastníka i ubytování zajišťované prostřednictvím pořadatele, 
budou případné storno poplatky za ubytování řízeny storno podmínkami poskytovatele ubytování. 
Účastník bere na vědomí, že při zrušení účasti na dvoudenním školení s objednaným ubytováním 
se storno poplatky za ubytování mohou lišit od storno podmínek pořadatele školení a zavazuje se 
tyto podmínky respektovat. Pořadatel účastníkovi poskytne informace o konkrétních storno 
podmínkách ubytovacího zařízení na vyžádání nebo při objednání ubytování.

Storno poplatky vztahující se k účastnickému poplatku za školení se v ostatním řídí pravidly 
uvedenými výše v bodě a).

3. Zrušení nebo změna termínu ze strany pořadatele 

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit termín, formu nebo zrušit školení v případě závažných 
důvodů (např. onemocnění lektora, vyšší moc, nedostatečný počet účastníků apod.).  

V případě zrušení školení pořadatelem bude účastníkům nabídnut náhradní termín nebo bude 
účastnický poplatek vrácen v plné výši, a to nejpozději do 14 dnů od zrušení akce či oznámení 
nesouhlasu účastníka s náhradním termínem.


4. Závěrečná ustanovení  

Veškerá oznámení týkající se storna, změny účastníka či dalších práv a povinností je nutné 
podávat výhradně písemně na e-mailovou adresu info@d-way.cz.  

V případě, že účastník nevyužije žádné z výše uvedených možností a bez včasné omluvy se 
školení nezúčastní, zaniká nárok na vrácení účastnického poplatku.  


Odesláním přihlášky účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito storno podmínkami a souhlasí s 
nimi.


5. Ochrana osobních údajů (GDPR)  



Pořadatel, společnost D-way CZ s.r.o., jako správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje 
účastníků získané v rámci registrace na školení výhradně za účelem evidence a organizace 
školení, případně pro splnění právních povinností (např. fakturace).  

Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, zejména nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR).  

Účastníkům náleží právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz, omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování i právo na přenositelnost údajů.  

Podrobnější informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na vyžádání u pořadatele na 
e-mailové adrese info@d-way.cz, případně v samostatném dokumentu „Zásady zpracování 
osobních údajů“ dostupném na webu pořadatele hwww.d-way.cz/podminky-ochrany-osobnich-
udaju/


Žádosti a dotazy týkající se ochrany osobních údajů můžete směřovat na výše uvedenou e-
mailovou adresu.


6. Rozhodné právo a řešení sporů 

Veškeré právní vztahy vzniklé na základě těchto podmínek se řídí právním řádem České republiky. 
Případné spory budou řešeny před příslušným soudem České republiky podle sídla pořadatele.


Pořadatel: 

D-way Cz s.r.o., 

Nad Červenkou 417, 

293 01 Mladá Boleslav  


IČO: 02327350  

E-mail: info@d-way.cz  

Web: www.d-way.cz  



